

Plombari in or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 474 555,98 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 095,00	23,24	25 449,71
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 095,00	4,34	4 749,57
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	9,93	632,04	6 276,13
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	1 095,00	276,91	303 220,49
5	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,50	1 548,00	774,00
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	73,00	38,10	2 781,58

	Total	lei	343 251,48
	Asigurari sociale	24 %	15 575,60
	Total		358 827,08
	Cheltuieli de regie	7 %	25 117,89
	Total		383 944,97

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	3 %			11 518,34
		Total				395 463,32
		TVA	20 %			79 092,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				474 555,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Plombari in or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 474 555,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	13,902	65,10	905,020
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	843,15	68,72	57 941,268
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,9655	65,10	6 052,054
		Total manopera				64 898,35

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	12,6111	385,00	4 855,274
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	125,925	1 798,88	226 523,964
3.	23203226001101	Bitum	t	0,657	12 500,00	8 212,500
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,5365	33,61	1 194,382
		Total materiale de construcții				240 786,11

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	54,75	21,65	1 185,338
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	136,875	21,65	2 963,344
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,929	374,15	7 456,435
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	15,33	278,56	4 270,325
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,7278	278,56	481,302
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,86	416,13	774,002
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	8,76	29,40	257,544
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,76	348,35	3 051,546
9.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	19,929	359,47	7 163,878
10.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,738	359,47	2 781,579
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	19,9787	359,47	7 181,725
		Total utilaje de construcții				37 567,02

Total	lei	343 251,48
Asigurari sociale	24 %	15 575,60
Total		358 827,08
Cheltuieli de regie	7 %	25 117,89
Total		383 944,97
Beneficiu de deviz	3 %	11 518,34

Total		395 463,32
TVA	20 %	79 092,67
Total deviz:		474 555,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Plombari in or. Calarasi

Investitor Primaria Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			23,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	65,10	2,27
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	33,61	1,08
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	374,15	6,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	359,47	6,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	359,47	6,54
		<i>Total</i>	lei			25 449,71
2	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	65,10	3,26
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	21,65	1,08
		<i>Total</i>	lei			4 749,57
3	DA11C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat fără împanare și fără innoroire	m3			632,04
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	65,10	91,14
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	385,00	488,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	33,61	1,68
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	278,56	48,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	359,47	1,80
		<i>Total</i>	lei			6 276,13
4	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			276,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	68,72	52,91
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 798,88	206,87
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	21,65	2,71
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	278,56	3,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	29,40	0,24
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	348,35	2,79
		<i>Total</i>	lei			303 220,49
5	TsC02A1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. I.	100 m3			1 548,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	416,13	1 548,00
		<i>Total</i>	lei			774,00
6	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			38,10
	34105400000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	359,47	38,10
		<i>Total</i>	lei			2 781,58

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.